
                                                                          Skoroszyce, dnia 15.06.2023 r. 

ZAMAWIAJĄCY: 
Gmina Skoroszyce 
ul. Powstańców Śl. 17 
48-320 Skoroszyce 

IP.IZ.271.7.2023.IBK      

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na zadanie:  
 

„Zakup i dostawa serwera wraz oprogramowaniem oraz urządzenia zabezpieczającego typu 
UTM” 

w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój 
cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 
Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotycząca realizacji 
projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00  
 
 

W odpowiedzi na zapytanie ofertowe w wyznaczonym terminie składania ofert tj. do 15.06.2023 r. 
godz. 11:00 wpłynęły następujące oferty: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty brutto 
 

1 Virtual Technologies IT Sp. z o.o. 
Ul. Sokolska 30a/80, 40-086 Katowice 
NIP: 645-253-64-69  

64 513,50 zł 

2 Kaczkówka Moskal Pro3W Spółka Jawna Al. Piłsudskiego 
40/3, 35-001 Rzeszów  
NIP: 517-038-59-41 

63 837,00 zł 

3 Boat.Systems Sp. z o.o. ul. Słowiańska 1/9, 93-101 Łódź  
NIP:728-282-26-49 

105 013,71 zł 

 
Niniejszą informację  
zamieszcza się na stronie 
postępowania Zamawiającego 
w dniu 15.06.2023 r. 
 
 

                                                                                                         Bernard Rudkowski   
             /-/ zastępca Wójta Gminy Skoroszyce 
                 ………………………………………… 

       zatwierdzam  
 
 


